
Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport 

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 

2 2 JAN. 2021 
houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de 
Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 
wijziging van de aanspraak op geregistreerde 
geneesmiddelen 

1815434-1459796-185404-217289-Z 

De Minister voor Medische Zorg, 

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering, 

Besluit: 

Artikel I 
De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen: 

0A06ADBO V 	127057//106616 	PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 	 2,00 STUK 	8,86005 

0A09AAA0 V 	126819//16055 	CREON 25000 CAPSULE MSR 	 2,40 STUK 	1,00796 

0A10BXAP V 	EU/1/14/956/012 	TRULICITY 3 INJVLST 3MG/0,5ML (6MG/ML) PEN 	 0,04 	ML 	137,42857 

0A1OBXAP V 	EU/1/14/956/015 	TRULICITY 4,5 INJVLST 4,5MG/0,5ML (9MG/ML) PEN 	 0,02 	ML 	206,14286 

0A11CCB0 V 	125662 	 VITAMINE D3 COSTERO 25000 IE TABLETTEN 	 0,03 STUK 	4,68750 

0A11CCB0 V 	125659 	 VITAMINE D3 COSTERO 5600 IE TABLETTEN 	 0,14 STUK 	1,05000 

OCO1CAAP V 	126808//32727 	EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 	 1,00 	ML 	148,23500 

OCO2KXAO V 	123157 	 AMBRISENTAN TEVA TABLET FILMOMHULD 10MG 	 0,75 STUK 	146,61905 

OCO2KXAO V 	123156 	 AMBRISENTAN TEVA TABLET FILMOMHULD 5MG 	 1,50 STUK 	73,30952 

1CO3AAA0 V 	127418 	 HYDROCHLOORTHIAZIDE 1A PHARMA GLUTENVRIJ TB 12,5MG 	2,00 STUK 	0,06208 

YCO9BBBO V 	124971 	 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE AUROB TAB 4/10MG 	1,00 STUK 	1,89309 

YCO9BBBO V 	124970 	 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE AUROB TAB 4/5MG 	1,00 STUK 	1,23858 

Pagina 1 van 19 



PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE AUROB TAB 8/10MG 

PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE AUROB TAB 8/5MG 

AMLODIPINE/VALSARTAN AUROBINDO TAB FILMOM 10/160MG 

AMLODIPINE/VALSARTAN AUROBINDO TAB FILMOMH 5/160MG 

AMLODIPINE/VALSARTAN AUROBINDO TABL FILMOMH 5/80MG 

MOMETASONFUROAAT EUR-P WATEREMULGERENDE ZALF 1MG/G 

ALIZEM CAPSULE 30MG 

FLAGYL OVULE 500MG 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 180D0 

DESLORATADINE FOCUS ORODISP TABLET 2,5MG 

GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 

RENVELA POEDER V SUSP 0,8G IN SACH + DOSEERLEPEL 

YCO9BBBO V 	124973 

YCO9BBBO V 	124972 

YCO9DBAO V 	116877 

YCO9DBAO V 	116876 

YCO9DBAO V 	116875 

ODO7ACADZ V 
	

127036//14174 

OD11AHAO V 
	

127212//121498 

OGO1AFAV V 
	

127195//238 

YRO3ACCIDCV 
	

127024//110104 

2R06AXAO K 
	

125540 

OVO1AAA0 V 
	

127204//33788 

OV03AEAO V 
	

EU/1/09/521/009 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHO2ABAO V 

OHO5AAAP V 

0J05ABAO V 

0J05ABAO V 

OLO2BAAP V 

OLO2BAAP V 

ONO4BCAO V 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

109087 	 ROPINIROLE AUROBINDO RETARD TABLET MVA 4MG 

125135 	 AMITRIPTYLINE HCL STRIDES TABLET FILMOMHULD 10MG 

125136 	 AMITRIPTYLINE HCL STRIDES TABLET FILMOMHULD 25MG 

126798//34028 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 20MG 

126796//34029 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 30MG 

126797//34030 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 

127385//26302 

127316//26303 

127432//26303 

125749//18765 

EU/1/19/1411/001 

121890 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 IN] 300MG/ML WWS 0,3ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

BUDESONIDE BMODESTO CAPSULE MGA 3MG 

EVENITY INJVLST 90MG/ML PEN 1,17ML 

ACICLOVIR AUROBINDO TABLET 200MG 

121892 	 ACICLOVIR AUROBINDO TABLET 800MG 

EU/1/17/1253/001 
	

FULVESTRANT MYLAN INJVLST 50MG/ML WWSP 5ML 

126295 
	

FULVESTRANT XIROMED INJVLST 50MG/ML WWSP 5ML 

1,00 STUK 	2,47716 

1,00 STUK 	1,82266 

1,00 STUK 	2,79741 

1,00 STUK 	2,14290 

1,00 STUK 	1,39870 

1,00 GRAM 	0,14526 

0,67 STUK 17,68000 

10,00 STUK 	0,54454 

0,02 STUK 1625,97507 

0,02 STUK 2167,96676 

0,02 STUK 2167,96676 

3,00 STUK 	1,02100 

0,08 ML 	203,10196 

20,00 STUK 	1,19798 

5,00 STUK 	2,99495 

0,17 ML 	90,00000 

0,17 ML 	90,00000 

1,50 STUK 	2,61014 

7,50 STUK 	0,07666 

3,00 STUK 	0,14743 

1,50 STUK 	0,24232 

1,00 STUK 	0,36348 

0,75 STUK 	0,48464 

1,00 DO 	0,48321 

2,00 STUK 	0,47307 

1,00 STUK 	3,30000 

8,00 STUK 	1,11700 

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

"OGO3AABO V 	114151 	GESTODEEN/ETHINYLESTRADIOL ACT TABL 0,075/0,02MG 

OGO3AABO V 	114151 	GESTODEEN/ETHINYLESTRADIOL AUR TABL 0,075/0,02MG  

0,75 STUK 0,13253 ": 

0,75 STUK 0,13253 

Pagina 2 van 19 



"OLO2BAAP V 

0102BAAP V 

"YRO3ACCIDCV 

YRO3ACCIDCV 

"YRO3ACCIDCV 

YRO3ACCIDCV 

"YRO3ACCIDCV 

YRO3ACCIDCV  

125853 	FULVESTRANT GLENMARK 250 MG OPL V INJ WWSP 

125853 	FULVESTRANT GLENMARK INJVLST 50MG/ML WWSP 5ML 

122998 	SALMETEROL/FLUTICASON WELLNEX INHPDR 50/100MCG 60D 

122998 	SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/100MCG 60D0 

123002 	SALMETEROL/FLUTICASON WELLNEX INHPDR 50/250MCG 60D 

123002 	SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/250MCG 60D0 

123691 	SALMETEROL/FLUTICASON WELLNEX INHPDR 50/500MCG 60D 

123691 	SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/500MCG 60D0  

90,00000 

90,00000 	; 

0,72888 

0,72888 	; 

0,90703 

0,90703 

1,20396 

1,20396 

0,17 	ML 

0,17 	ML 

1,00 	DO 

1,00 	DO 

1,00 	DO 

1,00 	DO 

1,00 	DO 

1,00 	DO 

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd: 

0A02BAA0 V 
	

23702 	RANITIDINE SANDOZ BRUISTABLET 300MG 
	

1,00 STUK 	1,31884 

0A02BAA0 V 9265 
	

ZANTAC TABLET 150MG 
	

2,00 STUK 	0,65942 

0A02BCAO ✓ 	124016//101600 

0A02BCAO ✓ 	123382//21684 

0A02BCAO ✓ 	123905//21685 

0A02BCAO ✓ 	125104//101600 

0A02BCAO ✓  34885 

0A02BCAO ✓ 	119243//18300 

0A02BCAO ✓ 	119362//23211 

0A02BCAO ✓ 	120457//23211 

0A02BCAO ✓ 	123513//23211  

ESOMEPRAZOL BMODESTO GRAN MSR VOOR SUSP SACH 10MG 	2,00 STUK 	1,00866 

LOSEC MUPS TABLET MSR 20MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

LOSEC MUPS TABLET MSR 40MG 	 0,50 STUK 	3,36221 

NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 10MG 	 2,00 STUK 	1,00866 

PANTOPRAZOL CF TABLET MSR 40MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

PANTOZOL TABLET MSR 40MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

PARIET TABLET MSR 20MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

PARIET TABLET MSR 20MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

PARIET TABLET MSR 20MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

0A03FABO V 

0A04AAA0 V 

0A04AAA0 V 

0A05AAA0 V 

0A05AAA0 V 

0A05AAA0 V 

0A06ADA0 V  

26065 	DOMPERIDON AUROBINDO TABLET 10MG 

30185 	ONDANSETRON CF TABLET FILMOMHULD 4MG 

32453 	ONDANSETRON SANDOZ TABLET 8MG 

117900//8384 	URSOFALK CAPSULE 250MG 

120830//8384 	URSOFALK CAPSULE 250MG 

117901//112405 URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 

16058 	LACTULOSE CF POEDER 6G IN SACHET  

3,00 STUK 	0,22689 

4,00 STUK 	5,81918 

2,00 STUK 	9,69864 

2,40 STUK 	0,77044 

2,40 STUK 	0,77044 

1,20 STUK 	1,54089 

1,12 STUK 	0,14020 

0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

0A07DAA0 V 

0A07DAA0 V  

34429//22626 

119189/7110863 

33182//15354 

114389//106616 

119955//101716 

119954//31960 

28166//19006 

119950//19006 

31833//17112 

112009  

COLOFORT POEDER VOOR DRANK IN SACHET 

EZICLEN CONCENTRAAT VOOR DRANK 

KLEAN PREP POEDER VOOR DRANK 

PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 

MOVICOLON CHOCOLATE POEDER V DRANK IN SACHET 

MOVICOLON NATUREL POEDER VOOR DRANK IN SACHET 

MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 

MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 

ARESTAL TABLET 1MG 

LOPERAMIDE HCL SANIAS CAPSULE 2MG  

4,00 STUK 	4,43003 

2,00 STUK 	8,86005 

4,00 STUK 	4,43003 

2,00 STUK 	8,86005 

0,76 STUK 	0,54285 

0,76 STUK 	0,54285 

0,76 STUK 	0,54285 

0,76 STUK 	0,54285 

5,00 STUK 	0,23143 

5,00 STUK 	0,23143 

Pagina 3 van 19 



12375 	TOLBUTAMIDE SANDOZ TABLET 500MG 

12376 	TOLBUTAMIDE SANDOZ TABLET 1000MG 

56249 	TOLBUTAMIDE TEVA TABLET 500MG 

56250 	TOLBUTAMIDE TEVA TABLET 1000MG 

2,00 STUK 	0,06249 

1,00 STUK 	0,10414 

2,00 STUK 	0,06249 

1,00 STUK 	0,10414 

0A07EABRC V 108862//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 115ML 
	

1,00 STUK 	7,42126 

0A07ECCO V 	120960//114015 

0A07ECCO V 	120903//100059 

OA07ECCRC V 117077//11782 

0A09AAA0 V 	124741//10656 

0A09AAA0 V 	116804//33166 

0A09AAA0 V 	120012//13760 

0A10ABAPI V 	119745//13040 

0A10ACAPI V 	119680//14896  

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 

SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN SACHET 

PENTASA KLYSMA 10MG/ML FLACON 100ML 

CREON CAPSULE MSR (PANCREATINE 150MG) 

CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 400MG) 

PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 

HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML PATROON 3ML 

HUMULINE NPH INJ 100IE/ML PATROON 3ML  

0,38 STUK 	5,00465 

1,00 STUK 	1,87674 

1,00 STUK 	10,24246 

6,00 STUK 	0,40319 

1,50 STUK 	1,61274 

2,40 STUK 	1,00796 

0,40 ML 	2,09465 

0,40 ML 	2,09223 

0A1OBAA0 V 

0A1OBAA0 V 

0A1OBAA0 V 

0A1OBAA0 V 

0A1OBAA0 V  

104264 	METFORMINE HCL ACTAVIS TABLET 850MG 

30228 	METFORMINE HCL CF TABLET 500MG 

34957 	METFORMINE HCL RP TABLET 500MG 

34958 	METFORMINE HCL RP TABLET 850MG 

34959 	METFORMINE HCL RP TABLET 1000MG  

2,35 STUK 	0,09386 

4,00 STUK 	0,05521 

4,00 STUK 	0,05521 

2,35 STUK 	0,09386 

2,00 STUK 	0,11042 

0A1OBBAO V 	56114 

0A1OBBAO V 	27013=56115 

0A1OBBAO V 	15211=56115 

0A1OBBAO V 	56115 

0A1OBBAO V 32852 

0A1OBBAO V 	32853 

0A1OBBAO V 32854 

0A1OBBAO V 32855 

0A10BBAO V 32769 

0A10BBAO V 	32770 

0A1OBBAO V 	32771 

0A1OBBAO V 	32772 

0A1OBBBO V 

0A1OBBBO V 

0A1OBBBO V 

0A1OBBBO V 

0A1OBFAO V 	119572//12604 

YAlOADEPI V 	118213//14894 

YAlOADEPI V 	119798//14894 

0BO1AAAO V 	23964=21068  

GLIBENCLAMIDE CF TABLET 2,5MG 

GLIBENCLAMIDE MYLAN TABLET 5MG 

GLIBENCLAMIDE SANDOZ TABLET 5MG 

GLIBENCLAMIDUM CF TABLET 5MG 

GLIMEPIRIDE CF TABLET 1MG 

GLIMEPIRIDE CF TABLET 2MG 

GLIMEPIRIDE CF TABLET 3MG 

GLIMEPIRIDE CF TABLET 4MG 

GLIMEPIRIDUM TABLET 1MG 

GLIMEPIRIDUM TABLET 2MG 

GLIMEPIRIDUM TABLET 3MG 

GLIMEPIRIDUM TABLET 4MG 

GLUCOBAY 50 TABLET 50MG 

HUMULINE 30/70 INJ 100IE/ML PATROON 3ML 

HUMULINE 30/70 INJ 100IE/ML PATROON 3ML 

FENPROCOUMON RP TABLET 3MG  

4,00 STUK 	0,08313 

2,00 STUK 	0,13855 

2,00 STUK 	0,13855 

2,00 STUK 	0,13855 

2,00 STUK 	0,16626 

1,00 STUK 	0,27711 

0,67 STUK 	0,41566 

0,50 STUK 	0,55421 

2,00 STUK 	0,16626 

1,00 STUK 	0,27711 

0,67 STUK 	0,41566 

0,50 STUK 	0,55421 

6,00 STUK 	0,14825 

1,00 ML 	2,09295 

1,00 ML 	2,09295 

1,00 STUK 	0,08441 

OBOlABAP V 
	

1219651/121190 CLEXANE INJVLST 10.000IE (100MG)/1ML WWSP ERTS 
	

0,20 ML 	8,89410 

0BO1ABAP V 
	

113748//12787 
	

FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 
	

0,20 ML 	8,89410 

OBO lABAP V 
	

122372//12787 
	

FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 
	

0,20 ML 	8,89410 

OBO lABAP V 
	

113750//12788 
	

FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 
	

0,10 ML 	17,78820 

Pagina 4 van 19 



OBOlACCO V 	17517=9539 

0801ACCO V 	13690=9538 

YBOlACAO V 	124343//21171 

YBO lACAO V 	21171 

OB02AAA0 V 	123211/75574 

OBO2AAA0 V 	123809//5574 

DIPYRIDAMOL APOTEX TABLET OMHULD 75MG 

DIPYRIDAMOL SANDOZ DRAGEE 25MG 

ACETYLSALICYL/DIPYRIDAM BMODESTO CAPS MGA 25/200MG 

ASASANTIN RETARD CAPSULE MGA 25/200MG 

CYKLOKAPRON TABLET FILMOMHULD 500MG 

CYKLOKAPRON TABLET FILMOMHULD 500MG 

FRAXIPARINE FORTE INJV 19000IE/1,0ML(19000IE/ML)WW 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 1ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 1ML 

OBOlABAP V 

OB01ABAP V 

0B01ABAP V 

0B01ABAP V 

OBO lABAP V 

OBO lABAP V 

OB01ABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

0B01ABAP V 

OBO 'ABAP V 

0B01ABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

0B01ABAP V 

0801ABAP V 

OBOlACAO V 

OBOlACB0 V 

OBOlACB0 V 

OBO2AAAP V 

0802AAAP V 

OBO2AAAP V 

OCO1AAA0 G 

OCO1AAA0 G 

OCO1AAA0 G 

119081//12788 

110944//20607 

116570//20607 

109679//21896 

110948//21896 

109680//21897 

110947//21897 

109681//21898 

109683//21899 

121370//23796 

111536//11876 

113041//11876 

116432//11876 

109702//15963 

109703//11877 

120335//11877 

109704//15965 

111525//11878 

116433//11878 

113788//5573 

115376//5573 

124109//5573 

119431//8963 

120995//8963 

121838//8963  

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN 

FRAGMIN  

5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 

7500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,3ML 

7500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,3ML 

10000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,4ML 

10000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,4ML 

12500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,5ML 

12500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,5ML 

15000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,6ML 

18000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,72ML  

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,10 ML 

0,15 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

0,30 ML 

1,00 STUK 

1,00 STUK 

1,00 STUK 

5,33 STUK 

16,00 STUK 

1,00 STUK 

1,00 STUK 

4,00 STUK 

4,00 STUK 

20,00 ML 

20,00 ML 

20,00 MI 

2,00 STUK 

2,00 STUK 

2,00 STUK 

1,00 STUK 

1,00 STUK 

1,60 STUK 

1,00 STUK 

3,33 STUK 

1,00 ML  

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

17,78820 

11,85880 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

5,92940 

0,05249 

0,06353 

0,06353 

0,08528 

0,03980 

0,29095 

0,29095 

0,36266 

0,36266 

0,78722 

0,78722 

0,78722 

0,03020 

0,03020 

0,03020 

0,01709 

0,01709 

0,30517 

0,26210 

44,47050 

148,23500 

102646 	ACETYLSALICYLZUUR CARDIO SANDOZ DISP TABLET 80MG 

26195 	ACETYLSALICYLZUUR NEURO DISP TABLET 30MG 

26197 	ACETYLSALICYLZUUR NEURO RP DISP TABLET 30MG 

CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML AMPUL 5ML 

CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML AMPUL 5ML 

TRANEXAMINEZUUR EURECO-PH INJVLST 100MG/ML AMP 5ML 

LANOXIN TABLET 0,125MG 

LANOXIN TABLET 0,125MG 

LANOXIN TABLET 0,125MG 

OCO1AAA0 V 	121837//1363 
	

LANOXIN TABLET 0,25MG 

OCO1AAA0 V 	122010//1363 
	

LANOXIN TABLET 0,25MG 

OCO1BACO V 	123769//8613 
	

RITMOFORINE RETARD TABLET MGA 250MG 

OCO1BDA0 V 23940=57505 
	

AMIODARON HCL APOTEX TABLET 200MG 

OCO1CAAP K 	124688//116905 EMERADE INJVLST 1MG/ML PEN 0,15ML 

OCO1CAAP K 	121634//32726 	EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN 0,3ML 

Pagina 5 van 19 



121700//106307 

124690//116906 

121626//32727 

121701//106309 

24948=53026 

26933=23515 

14154 

14155 

30797//13645 

16765 

121786//11396 

16577=10648 

24366=23048 

24808=24312 

24367=23049 

JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,15ML 

EMERADE INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 

EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 

JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 

ISOSORBIDEDINITRAAT PCH TABL 5MG 

ISOSORBIDEMONONITRAAT CF RETARD TABLET MGA 60MG 

ISOSORBIDEMONONITRAAT PCH TABLET 20MG 

ISOSORBIDEMONONITRAAT PCH TABLET 40MG 

ISOSORBIDEMONONITRAAT RETARD CAPSULE MGA 50MG 

ISOSORBIDEMONONITRAAT SANDOZ TABLET 40MG 

PROMOCARD DURETTE TABLET MGA 60MG 

METHYLDOPA SANDOZ TABLET 250MG 

BUMETANIDE AUROBINDO TABLET 1MG 

BUMETANIDE AUROBINDO TABLET 2MG 

BUMETANIDE AUROBINDO TABLET 5MG 

23429 	SPIRONOLACTON AUROBINDO TABLET 25MG 

23430 	SPIRONOLACTON AUROBINDO TABLET SONG 

114944 

21777=9640 

21778=9641 

19040=9640 

19041=9641 

118579 

52650 

52651 

20358 

20359 

HYDROCHLOORTHIAZIDE ACTAVIS TABLET 12,5MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE APOTEX TABLET 25MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE APOTEX TABLET 50MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE AUROBINDO TABLET 25MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE AUROBINDO TABLET 50MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE CF TABLET 12,5MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE RP TABLET 25MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE RP TABLET 50MG 

CHLOORTALIDON RP TABLET 25MG 

CHLOORTALIDON RP TABLET 50MG 

11128 	AMILORIDE COMP CF TABLET 5/50MG 

11095 	AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE RP TABLET 5/50MG 

20330 	SOTALOL HCL FLX TABLET 160MG 

28269 	SOTALOL HCL PCH TABLET 160MG 

25210 	BISOPROLOLFUMARAAT SANDOZ TABLET 5MG 

25211 	BISOPROLOLFUMARAAT SANDOZ TABLET 10MG 

17744 	DILANORM TABLET 400MG 

106205 	METOPROLOLSUCCINAAT A RETARD 25 TABL MGA 23,75MG 

106206 	METOPROLOLSUCCINAAT A RETARD 50 TABL MGA 47,5MG 

102063 	METOPROLOLSUCCINAAT A RETARD 100 TABLET MGA 95MG 

102323 	METOPROLOLSUCCINAAT A RETARD 200 TABLET MGA 190MG 

101897 	METOPROLOLSUCCINAAT RP RETARD 25 TABL MVA 23,75MG 

101898 	METOPROLOLSUCCINAAT RP RETARD 50 TABL MVA 47,5MG 

101899 	METOPROLOLSUCCINAAT RP RETARD 100 TABLET MVA 95MG 

OCO1CAAP K 

OCO1CAAP V 

OCO1CAAP V 

OCO1CAAP V 

OCO1DABO V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01 DAAO V 

OCO2ABAO V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

OCO3DAA0 V 

OCO3DAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3BAA0 V 

1CO3BAA0 V 

ACO3EABO V 

ACO3EABO V 

OCO7AABO V 

OCO7AABO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V  

3,33 STUK 	44,47050 

3,33 STUK 	44,47050 

1,00 ML 	148,23500 

3,33 STUK 	44,47050 

1,00 STUK 	0,04734 

1,00 STUK 	0,54454 

3,00 STUK 	0,18151 

1,50 STUK 	0,36302 

1,20 STUK 	0,45378 

1,50 STUK 	0,36302 

1,00 STUK 	0,54454 

4,00 STUK 	0,08413 

1,00 STUK 	0,07538 

0,50 STUK 	0,15076 

0,20 STUK 	0,37690 

4,00 STUK 	0,11723 

2,00 STUK 	0,23445 

2,00 STUK 	0,06208 

1,00 STUK 	0,10346 

0,50 STUK 	0,20692 

1,00 STUK 	0,10346 

0,50 STUK 	0,20692 

2,00 STUK 	0,06208 

1,00 STUK 	0,10346 

0,50 STUK 	0,20692 

1,00 STUK 	0,10346 

0,50 STUK 	0,20692 

1,00 STUK 	0,16018 

1,00 STUK 	0,16018 

1,00 STUK 	0,25563 

1,00 STUK 	0,25563 

2,00 STUK 	0,20307 

1,00 STUK 	0,40613 

0,50 STUK 	0,81226 

6,00 STUK 	0,10830 

3,00 STUK 	0,13538 

1,50 STUK 	0,27075 

0,75 STUK 	0,54151 

6,00 STUK 	0,10830 

3,00 STUK 	0,13538 

1,50 STUK 	0,27075 

Pagina 6 van 19 



101900 

122579//12149 

28618=13950 

17011=11106 

17012=11107 

17013=11108 

28617=13949 

28444=13949 

28445=13950 

28446=13951 

13598 

55617 

20331=57202 

57679=14353 

11308 

11309 

11310 

11330 

11331 

11332 

METOPROLOLSUCCINAAT RP RETARD 200 TABLET MVA 190MG 

SELOKEEN ZOC 100 TABLET MGA 95MG 

LABETALOL HCL ACTAVIS TABLET 200MG 

LABETALOL HCL APOTEX TABLET 100MG 

LABETALOL HCL APOTEX TABLET 200MG 

LABETALOL HCL APOTEX TABLET 400MG 

LABETALOL HCL AUROBINDO TABLET 100MG 

LABETALOL HCL SANDOZ TABLET 100MG 

LABETALOL HCL SANDOZ TABLET 200MG 

LABETALOL HCL SANDOZ TABLET 400MG 

PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET 10MG 

PROPRANOLOL HCL CF TABLET 10MG 

PROPRANOLOL HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 160MG 

PROPRANOLOL HCL RP RETARD CAPSULE MGA 80MG 

PROPRANOLOL HCL RP TABLET 10MG 

PROPRANOLOL HCL RP TABLET 40MG 

PROPRANOLOL HCL RP TABLET 80MG 

PROPRANOLOL LAGAP TABLET 10MG 

PROPRANOLOL LAGAP TABLET 40MG 

PROPRANOLOL LAGAP TABLET 80MG 

15855 	ATENOLOL/CHLOORTALIDON PCH TABLET 50/12,5MG 

15856 	ATENOLOL/CHLOORTALIDON PCH TABLET 100/25MG 

117358//14794 

118215//14794 

119359//14795 

25410 

25409 

29036=25410 

119755//15580 

ADALAT OROS TABLET MGA 30MG 

ADALAT OROS TABLET MGA 30MG 

ADALAT OROS TABLET MGA 60MG 

NIFEDIPINE APOTEX RETARD TABLET 20MG 

NIFEDIPINE KATWIJK RETARD TABLET 10MG 

NIFEDIPINE MYLAN RETARD TABLET 20MG 

PLENDIL TABLET MVA 2,5MG 

21997 	VERAPAMIL HCL CF TABLET 40MG 

21417=18593 
	

DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 90MG 

21418=18594 
	

DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 120MG 

101237 	ENALAPRIL MALEAAT AUROBINDO TABLET 10MG 

101238 	ENALAPRIL MALEAAT AUROBINDO TABLET 20MG 

24499 	ENALAPRIL MALEAAT CF TABLET 5MG 

24500 	ENALAPRIL MALEAAT CF TABLET 10MG 

24501 	ENALAPRIL MALEAAT CF TABLET 20MG 

32022 	QUINAPRIL AUROBINDO TABLET 5MG 

32023 	QUINAPRIL AUROBINDO TABLET 10MG 

32024 	QUINAPRIL AUROBINDO TABLET 20MG 

32025 	QUINAPRIL AUROBINDO TABLET 40MG 

29589 	QUINAPRIL SANDOZ TABLET 5MG 

29590 	QUINAPRIL SANDOZ TABLET 10MG 

29591 	QUINAPRIL SANDOZ TABLET 20MG 

OCO7ABAO V 

OCO7ABAO V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

OCO7AGA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

1C07AAA0 V 

YCO7CBAO V 

YCO7CBAO V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8CAA0 V 

OCO8DAA0 V 

1C08DBAO V 

1C08DBAO V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V  

	

0,75 STUK 	0,54151 

	

1,50 STUK 	0,27075 

	

3,00 STUK 	0,20193 

	

6,00 STUK 	0,16155 

	

3,00 STUK 	0,20193 

	

1,50 STUK 	0,40386 

	

6,00 STUK 	0,16155 

	

6,00 STUK 	0,16155 

	

3,00 STUK 	0,20193 

	

1,50 STUK 	0,40386 

	

16,00 STUK 	0,09076 

	

16,00 STUK 	0,09076 

	

1,00 STUK 	0,60504 

	

2,00 STUK 	0,30252 

	

16,00 STUK 	0,09076 

	

4,00 STUK 	0,15126 

	

2,00 STUK 	0,30252 

	

16,00 STUK 	0,09076 

	

4,00 STUK 	0,15126 

	

2,00 STUK 	0,30252 

	

1,00 STUK 	0,32248 

	

1,00 STUK 	0,64497 

	

1,00 STUK 	0,65450 

	

1,00 STUK 	0,65450 

	

0,50 STUK 	1,30901 

	

1,50 STUK 	0,43634 

	

3,00 STUK 	0,21817 

	

1,50 STUK 	0,43634 

	

2,00 STUK 	0,39270 

	

10,00 STUK 	0,07299 

	

2,67 STUK 	0,23294 

	

2,00 STUK 	0,31059 

	

1,00 STUK 	0,58408 

	

0,50 STUK 	1,16816 

	

2,00 STUK 	0,35045 

	

1,00 STUK 	0,58408 

	

0,50 STUK 	1,16816 

	

3,00 STUK 	0,23363 

	

1,50 STUK 	0,38939 

	

0,75 STUK 	0,77877 

	

0,38 STUK 	1,55754 

	

3,00 STUK 	0,23363 

	

1,50 STUK 	0,38939 

	

0,75 STUK 	0,77877 

Pagina 7 van 19 



112964 

112965 

112966 

112967 

121384//26939 

121396//26940 

115524 

115527 

34401 

34402 

116485 

116486 

116487 

CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS TABLET 4MG 

CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS TABLET 8MG 

CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS TABLET 16MG 

CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS TABLET 32MG 

DIOVAN TABLET OMHULD 80MG 

DIOVAN TABLET OMHULD 160MG 

EPROSARTAN TEVA TABLET OMHULD 400MG 

EPROSARTAN TEVA TABLET OMHULD 600MG 

LOSARTAN KALIUM CF TABLET OMHULD 50MG 

LOSARTAN KALIUM CF TABLET OMHULD 100MG 

OLMESARTANMEDOXOMIL CF TABLET FILMOMHULD 10MG 

OLMESARTANMEDOXOMIL CF TABLET FILMOMHULD 20MG 

OLMESARTANMEDOXOMIL CF TABLET FILMOMHULD 40MG 

é 
'etv rs% 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DACO V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

OC10ACAO V 

OC10ACAO V 

0C1OACAO V  

29592 	QUINAPRIL SANDOZ TABLET 40MG 

105272 	RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 5MG 

105274 	RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 10MG 

12560 	ZESTRIL TABLET 5MG 

24015 	ZESTRIL TABLET 30MG 

113051 	CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ FOCUS TABLET 8/12,5MG 

113052 	CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ FOCUS TABLET 16/12,5MG 

108971 	KALIUMLOSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMH 100/12,5MG 

105141 	KALIUMLOSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMH 100/25MG 

105140 	LOSARTAN KALIUM/HCT AURO TABL FILMOMH 50/12,5MG 

100214 	LOSARTAN KALIUM/HCT CF TABLET FILMOMH 50/12,5MG 

100221 	LOSARTAN KALIUM/HCT CF TABLET FILMOMH 100/25MG 

104155 	VALSARTAN/HCT CF TABL FILMOMHULD 320MG/12,5MG 

104159 	VALSARTAN/HCT CF TABL FILMOMHULD 320MG/25MG 

111427 	VALSARTAN/HCT FOCUS TABL FILMOMHULD 320MG/12,5MG 

111428 	VALSARTAN/HCT FOCUS TABL FILMOMHULD 320MG/25MG 

123611//25926 TEVETEN PLUS TABLET FILMOMHULD 

106576//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 

30806//26873 
	

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 

105735 
	

FLUVASTATINE PCH RETARD TABLET MVA 80MG 

18719 
	

LESCOL CAPSULE 20MG 

18720 
	

LESCOL CAPSULE 40MG 

114925 
	

ROSUVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 5MG 

114926 
	

ROSUVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 

114927 
	

ROSUVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 

114928 
	

ROSUVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 

13755 
	

SELEKTINE TABLET 10MG 

13756 
	

SELEKTINE TABLET 20MG 

20665 
	

SELEKTINE TABLET 40MG 

28507 
	

SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 

102662//28626 
	

EZETROL TABLET 10MG 

115437//14276 QUESTRAN A POEDER 4G IN SACHET 

115539//14276 QUESTRAN A POEDER 4G IN SACHET  

0,38 STUK 	1,55754 

0,50 STUK 	1,16816 

0,25 STUK 	2,33631 

2,00 STUK 	0,29204 

0,33 STUK 	1,75224 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

0,25 STUK 	2,97680 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

1,50 STUK 	0,49613 

1,00 STUK 	0,74420 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	1,59186 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,59186 

1,00 STUK 	3,02853 

1,00 STUK 	3,08026 

1,00 STUK 	3,02853 

1,00 STUK 	3,08026 

1,00 STUK 	0,79593 

2,00 STUK 	0,83042 

0,50 STUK 	2,76806 

0,75 STUK 	1,84537 

3,00 STUK 	0,55361 

1,50 STUK 	0,92269 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,50 STUK 	2,76806 

0,25 STUK 	5,53612 

3,00 STUK 	0,55361 

1,50 STUK 	0,92269 

0,75 STUK 	1,84537 

3,00 STUK 	0,46134 

1,00 STUK 	1,72101 

3,50 STUK 	0,49172 

3,50 STUK 	0,49172 

Pagina 8 van 19 



OGO3BABO V 

OGO3BABO V 

OGO3BABO V 

OGO3BABO V 

OGO3BABO V 

OGO3BABO V 

124464//120624 

125101//120624 

110360//30653 

117274//30653 

110361//33424 

118212//33424 

OGO3DAA0 V 105392//9986 

ATOZET TABLET 10/10MG 

ATOZET TABLET 10/40MG 

ATOZET TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

TERBINAFINE TERBANO TABLET 250MG 

SILKIS ZALF 3MCG/G 

FUCIDIN ZALF 20MG/G 

WARTEC CREME 1,5MG/G 

DIPROSONE LOTION 0,5MG/G (0,05%) 

DIPROSONE ZALF 0,5MG/G (0,05%) 

CLARELUX SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,5MG/G 

INDERM APPLICATIEVLOEISTOF 1% 

GYNO DAKTARIN VAGINAALCREME 20MG/G +16 APPLICATORS 

MICONAZOLNITRAAT JC VAGINAALCREME 20MG/G+16 APPLIC 

MIRENA I.U.D. 

CABERGOLINE BMODESTO TABLET 0,5MG 

CABERGOLINE SANDOZ TABLET 0,5MG 

CILEST TABLET 

CILEST TABLET 

DESOGESTREL/ETHINYLESTRADIOL ACT TABL 0,15/0,02MG 

DESOGESTREL/ETHINYLESTRADIOL ACT TABL 0,15/0,03MG 

TRINORDIOL DRAGEE 

TESTAVAN GEL TRANSDERMAAL 20MG/G + APPLICATOR 

TESTAVAN GEL TRANSDERMAAL 20MG/G + APPLICATOR 

TESTIM GEL 10MG/G TUBE 5G 

TESTIM GEL 10MG/G TUBE 5G 

TOSTRAN GEL 20MG/G 

TOSTRAN GEL 20MG/G 

PROVERA TABLET 10MG  

	

1,00 STUK 	2,41302 

	

1,00 STUK 	4,48907 

	

1,00 STUK 	4,48907 

	

1,00 STUK 	2,64369 

	

1,00 STUK 	2,64369 

	

1,00 STUK 	3,56638 

	

1,00 STUK 	3,56638 

	

1,00 STUK 	2,33152 

	

1,00 GRAM 	0,37745 

	

1,00 GRAM 	0,22477 

	

1,00 GRAM 	6,08974 

	

1,00 GRAM 	0,15333 

	

1,00 GRAM 	0,14526 

	

1,00 GRAM 	0,18635 

	

1,00 GRAM 	0,16450 

	

70,00 GRAM 	0,08424 

	

70,00 GRAM 	0,08424 

1,00 STUK 121,15930 

	

0,10 STUK 	7,96341 

	

0,10 STUK 	7,96341 

	

0,75 STUK 	0,13253 

	

0,75 STUK 	0,13253 

	

0,75 STUK 	0,13253 

	

0,75 STUK 	0,13253 

	

0,75 STUK 	0,12515 

	

1,00 STUK 	0,08071 

	

2,50 GRAM 	0,72605 

	

2,50 GRAM 	0,72605 

	

1,00 STUK 	1,81512 

	

1,00 STUK 	1,81512 

	

2,50 GRAM 	0,72605 

	

2,50 GRAM 	0,72605 

	

0,50 STUK 	0,23143 

YClOAXAO V 	122545//114373 

YClOAXAO V 	121918//114375 

YClOAXAO V 	122546//114375 

YClOAXAO V 	122013//30928 

YClOAXAO V 	123925//30928 

YClOAXAO V 	111699//30929 

YClOAXAO V 	122012//30929 

0DO1BABO V 34144 

ODO5AXADZ V 32295//16330 

OD06AXADZ V 120575//5617 

OD06BBBDL V 119919//19676 

ODO7ACADL V 121399//8211 

ODO7ACADZ V 121390//6864 

ODO7ADADL V 122543//30096 

OD1OAFADL V 120594//14095 

1G01AFBV V 	6221 

1G01AFBV V 	20639=6221 

OGO2BAAV V 	123474//16681 

OGO2CBAO V 123398//34176 

OGO2CBAO V 105105 

OGO3AABO V 
	

119603//12846 

OGO3AABO V 
	

123338//12846 

OGO3AABO V 108168 

OGO3AABO V 108169 

OGO3ABBO V 28198//8514 

OGO3ACAO V 106992 	SOLGEST TABLET FILMOMHULD 0,075MG 

Pagina 9 van 19 



111335 	OCTREOTIDE FRES KABI INJVLST 0,05MG/ML FLACON 1ML 

111336 	OCTREOTIDE FRES KABI INJVLST 0,1MG/ML FLACON 1ML 

111337 	OCTREOTIDE FRES KABI INJVLST 0,5MG/ML FLACON 1ML 

123467//22557 

119848//18765 

55486 

22520=50730 

114601//9009 

1232677/9009 

124345//15468 

BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 

ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 

HYDROCORTISON PCH INJPDR FLACON 100MG +SOLV 2ML 

HYDROCORTISON PCH TABLET 20MG 

EUTHYROX TABLET 100MCG 

EUTHYROX TABLET 100MCG 

EUTHYROX TABLET 125MCG 

ssizI 
~SS' 

OGO3FAA0 V 

OGO3FAA0 V 

1GO3DABO V 

OGO4ACB0 V 

OGO4ACB0 V 

OGO4ACB0 V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CABO V 

YGO4CABO V 

OHO1BAAN V 

OHO1BAA0 V 

01-101CBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBBP V 

OHOlCBBP V 

OHOlCBBP V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABAP V 

OHO2ABCO V 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

0301CAA0 B 

0301CAA0 K 

0J01CAA0 K  

118915//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 

123261//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 

123095//11473 UTROGESTAN CAPSULE 100MG 

5749 
	

FURADANTINE MC CAPSULE 100MG 

112373//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 

14926=52232 
	

NITROFURANTOINE MC SANDOZ CAPSULE 100MG 

125225//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 

18780 
	

OXYBUTYNINE HCL SANDOZ TABLET 5MG 

102424 
	

ALFUZOSINE HCL TEVA RETARD TABLET MVA 10MG 

121285//30565 OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 

32585 
	

TAMSULOSINE HCL AUROBINDO RETARD CAPSULE MGA 0,4MG 

122665//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

123583//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

125067//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

122022//111622 VESOMNI TABLET MGA 6/0,4MG 

124597//111622 VESOMNI TABLET MGA 6/0,4MG 

24278 	DESMOPRESSINE ACTAVIS NEUSSPR 10MCG/DO FLAC 50D0 

117350//30855 
	

MINRIN MELT LYOPHILISAAT 60MCG 

117927//18236 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

123460//18236 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

117911//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML 

119207//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML 

57301 	AMOXICILLINE KARIB SUIKERVRIJ PDR V SUSP 100MG/ML 

57302 	AMOXICILLINE KARIB SUIKERVRIJ PDR V SUSP 125MG/5ML 

11162 	AMOXICILLINE TEVA FORTE PDR V SUSP 250MG/5ML  

1,00 STUK 	0,38944 

1,00 STUK 	0,38944 

3,00 STUK 	0,09573 

2,00 STUK 	0,28588 

0,25 STUK 	2,28706 

2,00 STUK 	0,28588 

1,00 STUK 	0,82981 

3,00 STUK 	0,27660 

0,75 STUK 	1,28268 

1,00 STUK 	0,96201 

1,00 STUK 	0,96201 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	1,95779 

1,00 STUK 	1,95779 

2,50 DO 	0,71389 

3,00 STUK 	1,05299 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,02 STUK 1625,97507 

0,02 STUK 1625,97507 

14,00 ML 	8,68027 

7,00 ML 	10,85034 

1,40 ML 	54,25170 

3,00 STUK 	1,02100 

3,00 STUK 	1,02100 

0,30 STUK 	4,47430 

1,50 STUK 	2,40533 

1,50 STUK 	0,04272 

1,50 STUK 	0,04272 

1,20 STUK 	0,05340 

11,25 ML 	0,13210 

45,00 ML 	0,02900 

22,50 ML 	0,04833 

Pagina 10 van 19 



0301CAA0 K 	14820 	AMOXICILLINE TEVA POEDER VOOR SUSPENSIE 125MG/5ML 	45,00 ML 	0,02900 

0301CFAO K 	32164 	FLUCLOXACILLINE SANDOZ CAPSULE 250MG 	 8,00 STUK 	0,41748 

0301CFAO V 	32165 	FLUCLOXACILLINE SANDOZ CAPSULE 500MG 	 4,00 STUK 	0,64891 

0301CRAO K 	24338=21692 	AMOXI/CLAV PCH FORTE PDR V SUSP 250/62,5MG/5ML 	30,00 ML 	0,09298 

0301CRAO K 	24337=21691 	AMOXI/CLAV TEVA PDR V SUSP 125/31,25MG/5ML 	 60,00 ML 	0,05579 

0301CRAO V 	30176 	AMOXI/CLAV APOTEX TABLET OMHULD 500/125MG 	 3,00 STUK 	0,77778 

0301CRAO V 	24339=21693 	AMOXI/CLAV PCH TABLET 500/125MG 	 3,00 STUK 	0,77778 

0301CRAO V 	102419 	AMOXI/CLAV RP TABLET OMHULD 500/125MG 	 3,00 STUK 	0,77778 

0301CRAO V 	102433 	AMOXI/CLAV RP TABLET OMHULD 875/125MG 	 1,71 STUK 	1,36112 

0301DABO V 	116520//13227 	ZINNAT 500 TABLET 500MG 	 1,00 STUK 	4,18022 

0301DHAP V 	105153 	MEROPENEM SANDOZ INF/INJPDR FLACON 500MG 	 4,00 STUK 	18,31911 

0301DHAP V 	105155 	MEROPENEM SANDOZ INF/INJPDR FLACON 1000MG 	 2,00 STUK 	36,63822 

0301EEA0 V 	19370 	COTRIMOXAZOL SANDOZ TABLET 960MG 	 2,00 STUK 	0,24078 

0301FAA0 V 	113260 	CLARITROMYCINE FAIR-MED TABLET FILMOMHULD 250MG 	2,00 STUK 	1,21516 

0301FAA0 V 	113261 	CLARITROMYCINE FAIR-MED TABLET FILMOMHULD 500MG 	1,00 STUK 	2,43031 

0301FAA0 V 	57672 	ERYTROMYCINE SANDOZ GRANULAAT 500MG IN SACHET 	3,00 STUK 	0,81010 

0301FAA0 V 	57672 	ERYTROMYCINE SANDOZ GRANULAAT 500MG IN SACHET 	3,00 STUK 	0,81010 

0301FAA0 V 	57673 	ERYTROMYCINE SANDOZ GRANULAAT 1000MG IN SACHET 	1,50 STUK 	1,62021 

0301FAA0 V 	57673 	ERYTROMYCINE SANDOZ GRANULAAT 1000MG IN SACHET 	1,50 STUK 	1,62021 

OM 1 FAAO V 	26689 	ROXITROMYCINE CF TABLET FILMOMHULD 300MG 	 1,00 STUK 	2,43031 

0301FAAP V 	115540//1800 	ERYTHROCINE IV INFUSIEPOEDER FLACON 1000MG 	 1,00 STUK 	13,61340 

0301GBAII V 	115497//102949 COLISTIMETHAAT NATR EUR-PH PDR V VERNOPL 1 MIU IE 	3,00 STUK 	15,03147 

0301GBAII V 	109928//102952 COLISTIMETHAAT NATR EUR-PH PDR V VERNOPL 2 MIL3 IE 	1,50 STUK 	30,06294 

0301MAAP V 	32680 	CIPROFLOXACINE PCH INFVLST 2MG/ML 	 250,00 ML 	0,24779 

0301MABO V 	29846 	NORFLOXACINE MYLAN TABLET 400MG 	 2 STUK 	0,83722 

0301XAAP V 	117431//13473 TARGOCID INJPDR FLACON 200MG + SOLVENS 3ML 	 200,00 MG 	0,23895 

0301XAAP V 	123933//13473 TARGOCID INJPDR FLACON 200MG + SOLVENS 3ML 	 200,00 MG 	0,23895 

0301XAAP V 	117432//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 	 200,00 MG 	0,23895 

0301XAAP V 	123934//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 	 200,00 MG 	0,23895 

0301XAAP V 	107888 	VANCOMYCINE TEVA INFUSIEPOEDER FLACON 500MG 	2000,00 MG 	0,02389 

0301XAAP V 	107889 	VANCOMYCINE TEVA INFUSIEPOEDER FLACON 1000MG 	2000,00 MG 	0,02389 

0302ACAO V 	121800//15758 	DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 40MG/ML 	 5,00 ML 	2,48563 

0307AGAP K 	121218//17508 ACT HIB INJECTIEPOEDER FLAC 10MCG +SOLV 0,5ML WWSP 	1,00 STUK 	24,73100 

0307BCAP V 	121313//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 ML 	29,51840 

Pagina 11 van 19 



1229127/117111 

122911/7111965 

122259/7111967 

122257//111969 

122258//111971 

METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 

METOJECT PEN INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 30MG/0,6ML (50MG/ML) PEN 

PURINETHOL TABLET 50MG 

PURINETHOL TABLET 50MG 

AZATHIOPRINE TEVA TABLET 25MG 

103607 	MELOXICAM APOTEX TABLET 7,5MG 

103610 	MELOXICAM APOTEX TABLET 15MG 

25937 	IBUPROFEN MYLAN TABLET OMHULD 600MG 

108308 	IBANDRONINEZUUR CF INJVLST 1MG/ML WWSP 3ML 

27349 	MORFINE HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 10MG 

27351 	MORFINE HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 60MG 

27352 	MORFINE HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 100MG 

27353 	MORFINE HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 200MG 

20324 

20325 

1225617/9729 

24728=23264 

120922//17505 

123073/717505 

1241547/17505 

116250/718107 

32536//18108 

1225361122236 

1211567/18107 

112895//106235 

106268 

121930/730041 

1093171130043 

1227111112450 

123337/712450 

124413//25383 

1222011121170 

107799 

1216277/20755 

123220//859 

124818//859 

VIMOVO TABLET MGA 500/20MG 

NAPROXEN AUROBINDO TABLET 250MG 

NAPROXEN AUROBINDO TABLET 500MG 

SURGAM TABLET 300MG 

NABUMETON SANDOZ TABLET 500MG 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

RISEDRONAATNATRIUM AURO WEKELIJKS TABL OMHULD 35MG 

CERTICAN TABLET 0,25MG 

CERTICAN TABLET 0,75MG 

PROGRAF CAPSULE 1MG 

PROGRAF CAPSULE 5MG 

PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 

PROGRAFT CAPSULE 1MG 

DECAPEPTYL CR INJPDR 3,75MG IN WWSP +SOLV 1ML 

DECAPEPTYL CR INJPDR 3,75MG IN WWSP +SOLV 1ML 

GONAPEPTYL DEPOT INJPDR 3,75MG IN WWSP + SOLV 1ML 

SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTATIEST 9,45MG IN WWSP 

EXEMESTAAN PH&T TABLET FILMOMHULD 25MG 

FEMARA TABLET OMHULD 2,5MG 

OMO5BABO V 106292 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BBBO V 

OLO1BBBO V 

OL02AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OL02BGAO V 

OLO2BGA0 V 

OLO4AACO V 

OLO4AACO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AXAO V 

1 MO lACAO V 

1 MO lACAO V 

1M0 IAEA° V 

1M01AEA0 V 

1M01AEA0 V 

1M01AEAO V 

1 MO1AXAO V 

YMO1AEAO V 

OMO3AXAP V 

OMO3AXAP V 

OMO3AXAP V 

OMO5BABP V 

ON 02AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V  

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,85 STUK 	11,25000 

0,85 STUK 	11,25000 

1,00 STUK 184,07590 

1,00 STUK 184,07590 

1,00 STUK 184,07590 

0,33 STUK 552,22770 

1,00 STUK 	4,71931 

1,00 STUK 	4,71931 

6,00 STUK 	6,64209 

2,00 STUK 	14,23305 

5,00 STUK 	2,84925 

1,00 STUK 	14,24625 

	

10,00 STUK 	1,70955 

5,00 STUK 	2,84925 

6,00 STUK 	0,33652 

2,00 STUK 	0,33398 

1,00 STUK 	0,55664 

	

2 STUK 	0,27832 

2,00 STUK 	0,27832 

1,00 STUK 	0,55664 

2,00 STUK 	0,27832 

2,00 STUK 	0,33398 

1,00 STUK 	2,23775 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,14 STUK 	8,57645 

4,00 ML 	74,31900 

	

10,00 STUK 	0,29125 

1,67 STUK 	1,24820 

1,00 STUK 	2,08033 

0,50 STUK 	4,16067 

Pagina 12 van 19 



ONO2AEADP V 

ONO2AEADP V 

ONO2AEADP V 

ONO2CCAO V 

ONO2CCAO V 

ONO2CCAO V 

ONO2CCAO V 

122647//32909 

122656//32910 

122649//32911 

122882//21444 

106987 

107549 

115243 

ONO2CCB0 V 24917//19470 

ONO3AGA0 V 

ONO3AGA0 V 

ONO3AGA0 V 

ONO3AGA0 V 

ONO3AGA0 V 

ONO3AGA0 V 

122890//30759 

117301//30761 

119240//30761 

114908//30762 

114909//30763 

117597//7055 

ONO3AXAO V 

ONO3AXAO V 

ONO3AXAO V 

ONO3AXAO V 

ONO3AXAO V 

122539//19116 

29709 

29710 

29711 

29712 

sSiZ, ~c ~4'5 

ONO2AAA0 ✓ 	121756//22107 OXYCONTIN TABLET MVA 10MG 
	

3,00 STUK 
	

0,69344 

ONO2AAA0 ✓ 	121752//22108 OXYCONTIN TABLET MVA 20MG 
	

1,50 STUK 
	

1,38689 

ONO2AAA0 ✓ 	121753//22109 OXYCONTIN TABLET MVA 40MG 
	

0,75 STUK 
	

2,77378 

ONO2AAA0 ✓  121141//34775 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 5MG 
	

6,00 STUK 
	

0,41607 

ONO2AAA0 ✓ 	121464//26550 
	

PALLADON IR CAPSULE 2,6MG 
	

3,08 STUK 
	

0,67611 

ON 02AAA0 ✓ 	121506//22162 
	

PALLADON SR CAPSULE MGA 4MG 
	

2,00 STUK 
	

1,04017 

ONO2AAA0 ✓ 	121507//22163 
	

PALLADON SR CAPSULE MGA 8MG 
	

1,00 STUK 
	

2,08033 

ONO2AAA0 ✓ 	121508//22164 PALLADON SR CAPSULE MGA 16MG 
	

0,50 STUK 
	

4,16067 

ONO2AAA0 ✓ 	121509//22165 PALLADON SR CAPSULE MGA 24MG 
	

0,33 STUK 
	

6,24100 

ONO2ABCO V 	122077//108844 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 
	

1,50 STUK 	10,07400 

TRANSTEC 35MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

TRANSTEC 52,5MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

TRANSTEC 70MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 

NARATRIPTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 

RIZATRIPTAN ACTAVIS ORODISP TABLET 10MG 

RIZATRIPTAN APOTEX ORODISP TABLET 10MG 

IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 

0,36 STUK 
	

5,60021 

0,24 STUK 
	

8,40032 

0,18 STUK 
	

11,20043 

1,00 STUK 
	

6,21227 

1,00 STUK 
	

6,21227 

1,00 STUK 
	

6,21227 

1,00 STUK 
	

6,21227 

1,00 STUK 	10,43468 

ONO3AFB0 V 	116671//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG  3,33 STUK 	0,29201 

DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 100MG IN SACH 

DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 500MG IN SACH 

DEPAKINE CHRONOSPH ERE GRANULAAT MGA 500MG IN SACH 

DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 750MG IN SACH 

DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 1000MG IN SACH 

DEPAKINE ENTERIC TABLET MSR 300MG 

LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE TABLET 25MG 

LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 25MG 

LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 50MG 

LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 100MG 

LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 200MG 

ONO3AXDO V 108476 	LEVETIRACETAM CF TABLET FILMOMHULD 1000MG 

ONO4BAA0 V 	113106//12858 	SINEMET 62,5 TABLET 50/12,5MG 

ONO4BCAP V 	114112//35295 APO-GO INFVLST 5MG/ML WWSP 10ML 

LEPONEX TABLET 100MG 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 

ONO3AXAO K 29707 	LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 2MG 

ONO3AXAO K 29708 	LAMOTRIGINE TEVA DISPERS TABLET 5MG 

ONO5AHAO V 	118549//10460 

ONO5AXAP V 	113747//27178 

ONO5AXAP V 	121168//27178 

	

15,00 STUK 
	

0,12211 

	

3,00 STUK 
	

0,26546 

	

3,00 STUK 
	

0,26546 

	

2,00 STUK 
	

0,39819 

	

1,50 STUK 
	

0,53092 

	

5,00 STUK 
	

0,15928 

	

150,00 STUK 
	

0,19829 

	

60,00 STUK 
	

0,38133 

	

12,00 STUK 
	

0,58651 

	

12,00 STUK 
	

0,58651 

	

6,00 STUK 
	

0,73313 

	

3,00 STUK 
	

1,46626 

	

1,50 STUK 
	

2,93253 

	

1,50 STUK 
	

2,38325 

	

12,00 STUK 
	

0,11366 

4,00 ML 
	

3,83400 

	

3,00 STUK 
	

0,72968 

0,11 STUK 117,02000 

0,11 STUK 117,02000 

Pagina 13 van 19 



RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

BROMAZEPAM AUROBINDO TABLET 3MG 

BROMAZEPAM AUROBINDO TABLET 6MG 

BROMAZEPAM MYLAN TABLET 3MG 

BROMAZEPAM MYLAN TABLET 6MG 

CHLOORDIAZEPDXIDE PCH DRAGEE 5MG 

CHLOORDIAZEPDXIDE PCH DRAGEE 10MG 

CHLOORDIAZEPDXIDE PCH DRAGEE 25MG 

DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 5MG 

DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 10MG 

OXAZEPAM SANDOZ TABLET 10MG 

BUSPIRON HCL TEVA TABLET 10MG 

IMPROMEN DECANOAS INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 

IMPROMEN DECANOAS INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML  

0,11 STUK 117,02000 

0,07 STUK 175,53000 

0,07 STUK 175,53000 

0,07 STUK 175,53000 

0,07 STUK 175,53000 

0,05 STUK 234,04000 

0,05 STUK 234,04000 

0,05 STUK 234,04000 

0,05 STUK 234,04000 

3,33 STUK 	0,07260 

1,67 STUK 	0,14521 

3,33 STUK 	0,07260 

1,67 STUK 	0,14521 

6,00 STUK 	0,04034 

3,00 STUK 	0,08067 

1,20 STUK 	0,20168 

2,00 STUK 	0,12101 

1,00 STUK 	0,24201 

5,00 STUK 	0,04840 

3,00 STUK 	0,54681 

0,07 STUK 	10,84955 

0,07 STUK 	10,84955 

ONO5AXAP ✓ 	122167//27178 

ONO5AXAP ✓ 	32998//27179 

ONO5AXAP ✓ 	1137467/27179 

ONO5AXAP ✓ 	121170//27179 

ONO5AXAP ✓ 	122168//27179 

ONO5AXAP ✓ 	329997/27180 

ONO5AXAP ✓ 	113749/727180 

ONO5AXAP ✓ 	121939/727180 

ONO5AXAP ✓ 	122166/727180 

ONO5BAAO ✓  21560=12991 

ONO5BAAO ✓  21561=12992 

ONO5BAAO ✓  21272=12991 

ONO5BAAO ✓  21273=12992 

ONO5BAAO ✓  55830 

ONO5BAAO ✓  55831 

ONO5BAAO ✓  55832 

ONO5BAAO ✓  108995 

ONO5BAAO ✓  108996 

ONO5BAAO ✓ 	12323 

ONO5BEAO V 27844=21900 

1NO5ADAPD V 113629//10194 

1N05ADAPD V 116163//10194 

2NO5AFAO V 

2NO5AFAO V 

2NO5AFAO V 

121249/7108183 

109213/74294 

109737/74295  

FLUANXOL TABLET FILMOMHULD 1MG 

ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 2MG 

ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG  

	

6,00 STUK 	0,09152 

	

15,00 STUK 	0,06589 

	

3,00 STUK 	0,18304 

3NO5CDA0 

3NO5CDA0 

3NO5CDA0 

3NO5CDA0 

3NO5CDA0 

3NO5CDA0 

3NO5CFAO 

3NO5CGA0 

3NO5CGA0  

✓ 26554=56480 

✓ 26555=56481 

✓ 23364=14355 

✓ 23363=14354 

✓ 56928 

✓ 56929 

✓ 23713=21437 

✓ 13223 

✓ 25107  

FLURAZEPAM HCL PCH CAPSULE 15MG 

FLURAZEPAM HCL PCH CAPSULE 30MG 

TEMAZEPAM PCH TABLET 20MG 

TEMAZEPAM TEVA TABLET 10MG 

TEMAZEPAMUM CAPSULE 10MG 

TEMAZEPAMUM CAPSULE 20MG 

ZOPICLON AUROBINDO TABLET 7,5MG 

STILNOCT TABLET FILMOMHULD 10MG 

ZOLPIDEMTARTRAAT ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 10MG  

2,00 STUK 	0,11735 

1,00 STUK 	0,19558 

1,00 STUK 	0,19558 

2,00 STUK 	0,09779 

2,00 STUK 	0,09779 

1,00 STUK 	0,19558 

1,00 STUK 	0,19558 

1,00 STUK 	0,19558 

1,00 STUK 	0,19558 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

115604 

115605 

115606 

116586/719127 

118237/719127 

121460/720826 

122569/7102408 

25715=24107 

25645=23924 

25646=23925  

ARIPIPRAZOL CF TABLET 10MG 

ARIPIPRAZOL CF TABLET 15MG 

ARIPIPRAZOL CF TABLET 30MG 

RISPERDAL DRANK 1MG/ML 

RISPERDAL DRANK 1MG/ML 

SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 25MG 

SEROQUEL XR TABLET MVA 150MG 

CLOMIPRAMINE HCL AUROBINDO RETARD TABLET MGA 75MG 

CLOMIPRAMINE HCL AUROBINDO TABLET OMHULD 10MG 

CLOMIPRAMINE HCL AUROBINDO TABLET OMHULD 25MG  

1,50 STUK 	2,64201 

1,00 STUK 	3,96302 

0,50 STUK 	7,92603 

5,00 ML 	0,79260 

5,00 ML 	0,79260 

12,00 STUK 	0,52840 

2,00 STUK 	1,98151 

1,33 STUK 	0,33171 

10,00 STUK 	0,05750 

4,00 STUK 	0,11057 

Pagina 14 van 19 



115151/73285 
	

NORTRILEN TABLET 10MG 

115499/73286 
	

NORTRILEN TABLET 25MG 

115153/711407 
	

NORTRILEN TABLET 50MG 

123728/7117652 KINECTEEN TABLET MVA 18MG 

123735/7117653 KINECTEEN TABLET MVA 27MG 

1236777/34027 	MEDIKINET CR CAPSULE MGA 10MG 

112457/718535 
	

MODIODAL TABLET 100MG 

112521 	MEMANTINE TEVA TABLET FILMOMHULD 10MG 

112522 	MEMANTINE TEVA TABLET FILMOMHULD 20MG 

112650/79145 
	

TRAZOLAN TABLET 100MG 

120693/733669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 

121558/733669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 

107575 	GALANTAMINE AUROBINDO RETARD CAPSULE MVA 8MG 

107576 	GALANTAMINE AUROBINDO RETARD CAPSULE MVA 16MG 

107577 	GALANTAMINE AUROBINDO RETARD CAPSULE MVA 24MG 

31372 	REMINYL RETARD CAPSULE MVA 8MG 

31373 	REMINYL RETARD CAPSULE MVA 16MG 

31374 	REMINYL RETARD CAPSULE MVA 24MG 

1216527/13612 
	

BETASERC TABLET 16MG 

106739 	RILUZOL TEVA TABLET FILMOMHULD 50MG 

17848=7074 

17849=8652 

1179967/23838 

28181=24013 

111806 

15821 

104885/715821 

110532/715821 

120962/715821 

124626/715821 

METRONIDAZOL SANDOZ TABLET 250MG 

METRONIDAZOL SANDOZ TABLET 500MG 

BUDESONIDE FISHER NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120D0 

BUDESONIDE TEVA NEVEL NEUSSPRAY 100MCG/DO 200D0 

MOMETASONFUROAAT CF NEUSSPRAY 50MCG/DO FL 140D0 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 

122666/731633 

108738/731633 

1213797/31633 

123551/731633 

112129/716212 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 

SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60D0 

SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60D0 

ORO3ACCIDAV 124347/733735 

ORO3ACCIDAV 125217/733735 

ORO3ACCIDCV 103931/718150 

ORO3ACCIDCV 123208/718150 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BABO V 

ONO6DXAO V 

ONO6DXAO V 

2NO6AXBO V 

2NO6BAA0 V 

2NO6BAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7AAA0 V 

ONO7CAA0 V 

ONO7XXBO V 

OPOlABAO V 

OPO lABAO V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO lADAN V 

ORO lADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

OR03BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V  

7,50 STUK 	0,07666 

3,00 STUK 	0,14743 

1,50 STUK 	0,29485 

1,67 STUK 	0,21809 

1,11 STUK 	0,32713 

3,00 STUK 	0,12116 

3,00 STUK 	2,81344 

2,00 STUK 	1,86000 

1,00 STUK 	3,10000 

3,00 STUK 	0,35546 

1,00 STUK 	1,06638 

1,00 STUK 	1,06638 

2,00 STUK 	2,38235 

1,00 STUK 	4,76470 

0,67 STUK 	7,14704 

2,00 STUK 	2,38235 

1,00 STUK 	4,76470 

0,67 STUK 	7,14704 

1,50 STUK 	0,25684 

2,00 STUK 	6,07741 

6,00 STUK 	0,16894 

3,00 STUK 	0,28157 

3,13 DO 	0,10784 

2,00 DO 	0,16850 

4,00 DO 	0,08425 

2,00 DO 	0,16850 

	

2 DO 	0,16850 

2,00 DO 	0,16850 

2,00 DO 	0,16850 

2,00 DO 	0,16850 

4,00 DO 	0,23086 

4,00 DO 	0,23086 

2,00 DO 	0,61011 

2,00 DO 	0,61011 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

	

12,00 DO 	0,10515 

Pagina 15 van 19 



ORO3BABID V 

OR03BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V  

121014//16212 

121017//16213 

121708//16213 

103091//16214 

121709//16214 

121711//16214  

FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 60 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL  

	

12,00 DO 	0,10515 

	

4,80 DO 	0,14604 

	

4,80 DO 	0,14604 

	

2,40 DO 	0,29208 

	

2,40 DO 	0,29208 

	

2,40 DO 	0,29208 

ORO3BACID V 29143 	QVAR 50 EFA AEROCHAMB MASKER 50MCG/DO SPBS 200DO 
	

8,00 DO 	0,19556 

ORO3BACID V 29141 	QVAR 50 EFA AEROCHAMB MONDST 50MCG/DO SPBS 200D0 
	

8,00 DO 	0,19556 

ORO3BACID V 29144 	QVAR 100 EFA AEROCHAMB MASKER 100MCG/DO SPBS 200DO 
	

4,00 DO 	0,32593 

ORO3BACID V 29142 	QVAR 100 EFA AEROCHAMB MONDST 100MCG/DO SPBS 200DO 
	

4,00 DO 	0,32593 

ORO3BADID V 	123317//18195 
	

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 
	

1,20 DO 	0,59385 

ORO3BBCID V 	121380//26191 
	

SPIRIVA INHALPDR 18MCG 
	

1,00 STUK 	1,49000 

ORO3BCBID V 11746 
	

TILADE AEROSOL 2MG/DO SPBS 112D0 + INHALATOR 
	

4,00 DO 	0,20258 

ORO3DCAO K 109445 	MONTELUKAST AUROBINDO KAUWTABLET 4MG 
	

2,50 STUK 	1,10541 

ORO3DCAO K 105119 	MONTELUKAST CF KAUWTABLET 4MG 
	

2,50 STUK 	1,10541 

ORO3DCAO K 105120 	MONTELUKAST CF KAUWTABLET 5MG 
	

2,00 STUK 	1,31596 

ORO3DCAO V 105121 
	

MONTELUKAST CF TABLET FILMOMHULD 10MG 
	

1,00 STUK 	1,31596 

ORO3DCAO V 109803 
	

MONTELUKAST RP TABLET FILMOMHULD 10MG 
	

1,00 STUK 	1,31596 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

2R06AEA0 V 

2R06AEA0 V 

2R06AEA0 V 

119493//34615 

116802//107242 

118001//107242 

123631//107242 

118002//107243 

122342//107243 

123767//107243 

119972//34615 

103959//34610 

113566//34610 

121217//34610 

27499 

27454 

119553//26770  

BECLOMETASON/FORMOTEROL FISH AER 100/6MCG/DO 180D0 

FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FORMODUAL AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 60D0 

CETIRIZINE DIHCL MEDCOR DRANK 1MG/ML 

CETIRIZINE DIHCL GF TABLET 10MG 

CETIRIZINE DIHCL RP TABLET FILMOMHULD 10MG 

XYZAL TABLET FILMOMHULD 5MG  

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,33843 

1,00 DO 	0,33843 

1,00 DO 	0,33843 

1,00 DO 	0,67685 

1,00 DO 	0,67685 

1,00 DO 	0,67685 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,90703 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,96642 

10,00 ML 	0,09461 

1,00 STUK 	0,50499 

1,00 STUK 	0,50499 

1,00 STUK 	0,50499 

YRO3ACCIDCV 122587//23530 

YRO3AKAIDCV 123412//25887 

YRO3AKAIDCV 123772//27690 

2R06AEA0 K 	122877//32486 

OSO1AABZ V 	121925//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 3,5G 
	

0,28 GRAM 	0,22624 

OSO1BABG V 	109370//18658 
	

MONOFREE DEXAMETHASON OOGDR 1MG/ML MINIM 0,4M L 
	

4,00 STUK 	0,39116 

Pagina 16 van 19 



'et‘gft' 

OSO1BABG V 

OSO lECAG V 

OSOlECBG V 

OSOlEDAG V 

OSO lEDCG V 

OSO1EEAG V 

OSO lEEAG V 

OSOlEEAG V 

OSO1EXAG V 

OSO1GXBG V 

OSO1XABG V 

YSO1CAEG V 

YSO1CAEG V 

YSO1CAEG V 

YSO1CAEG V 

YSOlEDAG V 

YSO lEDCG V 

YSOlEDCG V 

OVO lAAA0 V 

OVO lAAA0 V 

OVO1AAA0 V 

OV03ABAO V 

OVO3AEA0 V  

119242//18658 MONOFREE DEXAMETHASON OOGDR 1MG/ML MINIM 0,4ML 

34840 	DORZOLAMIDE SANDOZ OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 

122100//32633 TRUSOPT CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FL 0,2ML 

20428=57609 
	

TIMOLOL APOTEX OOGDRUPPELS 5MG/ML 

116518//33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 

108274//103823 SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 

124238//103823 SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 

118523//103823 TAFLUPROST OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 

101418 
	

LATANOPROST RP OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 

23091//13968 
	

LIVOCAB OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 4ML 

124285//19305 OCULOTECT UNIDOSE OOGDRUPPELS 50MG/ML AMP 0,4ML 

115112//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

116087//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

119042//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

121635//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

109269 	LATANOPROST/TIMOLOL SDZ OOGDR 0,05/5MG/ML FL 2,5ML 

102594 	DORZOLAMIDE/TIMOLOL PCH OOGDR 20/5MG/ML FL 5ML 

102367 	DORZOLAMIDE/TIMOLOL SANDOZ OOGDR 20/5MG/ML FL 5ML 

119165//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 

120148//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 

123771//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 

24788 	NALTREXON HCL SANDOZ TABLET OMHULD 50MG 

114088 	SEVELAMEERCARBONAAT RP TABLET FILMOMHULD 800MG  

4,00 STUK 	0,39116 

0,30 ML 	2,19630 

3,00 STUK 	0,57317 

0,20 ML 	0,93750 

1,00 STUK 	0,29949 

1,00 STUK 	0,85267 

1,00 STUK 	0,85267 

1,00 STUK 	0,85267 

0,20 ML 	8,54016 

0,20 ML 	1,85595 

4,00 STUK 	0,22099 

1,00 ML 	1,15170 

1,00 ML 	1,15170 

1,00 ML 	1,15170 

1,00 ML 	1,15170 

1,00 ML 	9,47766 

1,00 ML 	3,13380 

1,00 ML 	3,13380 

1,00 STUK 	3,30000 

1,00 STUK 	3,30000 

1,00 STUK 	3,30000 

1,00 STUK 	1,99833 

8,00 STUK 	1,11700 

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen: 

126334//12248 
	

ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 50ML 

EU/1/20/1469/001 
	

ARIKAYCE LIPOSOMAAL VERNDISP 59MG/ML F 10ML+LAMIRA 

126557//5251 
	

METOCLOPRAMIDEHYDROCHLOR EUR-P INJV 5MG/ML AMP 2ML 

127455//6089 
	

TAVEGYL INJVLST 1MG/ML AMPUL 2ML 

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

25458 	FENTANYL BIPHARMA INJVLST 0,05MG/ML 

25458 	FENTANYL HAMELN INJVLST 50MCG/ML 

Pagina 17 van 19 



15118 
	

RETROVIR DRANK 10MG/ML 

15118 	RETROVIR DRANK 10MG/ML + WWSP 1OML 

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd: 

122740//118889 

124829//118889 

119660//12248 

107238//31634 

123097//121512 

123236//121515 

123235//121516 

123320//121518 

115707//12412 

123996//18220 

53361 

53362 

123489//33660 

123522//117172 

121750//15437 

121943/115437 

51973 

51974 

21766=50392 

21729=50392 

125009//1585 

31815//17315 

105961//17315 

31816//19569 

1217241/19569 

123424//19708 

110798//102707 

55206 

124975//11193 

26764//18026 

122509//10228 

1751 

115011//5251 

112396//16734 

15131=50772 

123263//8285 

101113 

120236//13707 

121355//34382 

5353 

124228//3716 

123716//110909 

50538 

7613 

116818//7613 

124709//3964  

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-HDM 

ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 5OML 

ACTOKIT (1TABL ACTONEL 35MG + 6TABL CALCIUM 500MG) 

ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 1FLX5ML 

ALUTARD SQ 293 GRASSEN-5 INSTEL 4FLX5ML 

ALUTARD SQ 293 GRASSEN-5 VERVOLG 1FLX5ML 

ALUTARD SQ 510 HUISSTOFMIJT-2 VERVOLG 1FLX5ML 

BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML 

CAMPRAL TABLET MSR 333MG 

CODEINEFOSFAAT RP TABLET 10MG 

CODEINEFOSFAAT RP TABLET 20MG 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

ENSTILAR SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,05/0,5MG/G 

ESKAZOLE TABLET 400MG 

ESKAZOLE TABLET 400MG 

FENOBARBITAL PCH INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 

FENOBARBITAL PCH INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 

FOLIUMZUUR RP TABLET 5MG 

FOLIUMZUUR SANIAS TABLET 5MG 

FUNGIZONE POEDER AD PERFUSIONEM FLACON 50MG 

HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML 

HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML 

HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML 

HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML 

IOPIDINE OOGDRUPPELS 1OMG/ML TUBE 0,25ML 

KALCIPOS-D KAUWTABLET 500MG/8001E 

KALIUMCHL CF INFVLST CONC 100MG/ML AMP 1OML GLAS 

LEVOCARNITENE BMODESTO DRANK 100MG/ML 

MIGRAFIN POEDER SACHET 

NALCROM GRANULAAT IN SACHET 200MG 

NEDELTRAN TABLET 5MG 

PRIMPERAN INJVLST 5MG/ML AMPUL 2ML 

PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML 

PYRAZINAMIDE PCH TABLET 500MG 

ROCALTROL CAPSULE 0,25MCG 

ROCURONIUMBROMIDE SANDOZ INJVLST 10MG/ML 

SABRIL TABLET 500MG 

SPIRIVA RESPIMAT INHOPL 2,5MCG/DO PATR 6ODO+INH 

SYMMETREL SIROOP 10MG/ML 

SYNTOCINON NEUSSPRAY 41E/DO FLACON 50D0 

TALOXA TABS TABLET 600MG 

TETRACYCLINE HCL PCH CAPSULE 250MG 

TIAPRIDAL TABLET 100MG 

TIAPRIDAL TABLET 100MG 

ULTRACORTENOL OOGZALF 5MG/G TUBE 5G 

Pagina 18 van 19 



114931//20798 	VAQTA ADULT INJSUSP 50E/ML WWSP 1ML 

118784//20798 	VAQTA ADULT INJSUSP 50E/ML WWSP 1ML 

122738//8319 	ZADITEN TABLET 1MG 

122532//28113 	ZALDIAR TABLET FILMOMHULD 

112376//19252 	ZOFRAN ZETPIL 16MG 

B 

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt: 
1. Onderdeel 104 komt te luiden: 
104. Nintedanib 
Voorwaarde: 
uitsluitend voor de behandeling van progressief fibroserende interstitiële 
longziekten (PF-ILD, inclusief de progressieve vorm van Ssc-ILD) en idiopathische 
pulmonale fibrose (IPF) bij volwassenen. 
2. Onderdeel 126 komt te luiden: 
127. Siponimod 
Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder met actieve secundaire 
progressieve multiple sclerose (SPMS) gedefinieerd door exacerbaties of 
kenmerken van ontstekingsactiviteit aangetoond door beeldvormende technieken 
en die niet heeft gereageerd op een behandeling met ten minste één 
ziektemodificerend geneesmiddel dat geregistreerd is voor de behandeling van 
MS. 
3. Er wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 
128. Amikacine liposomale suspensie 
Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde met een niet-tuberculeuze mycobacteriële 
longinfectie die wordt veroorzaakt door Mycobacterium avium-complex, geen 
cystische fibrose heeft en die geen kweekconversie heeft bereikt na een 
behandeling van ten minste 6 maanden met een op de richtlijn gebaseerd 
antibacterieel schema overeenkomstig de richtlijnen die in Nederland door de 
desbetreffende beroepsbeoefenaren zijn aanvaard. 

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2021. Indien de 
Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 
31 januari 2021, treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 
1 februari 2021, met uitzondering van artikel I, onderdeel B, onder 2 dat terug 
werkt tot en met 1 januari 2021. 

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

De Minister voor Medische Zorg, 

T. van Ark 

Pagina 19 van 19 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

